

CloudKOM ApS

Blikfanget 5, 8722 Hedensted

CVR-nr. 35 20 75 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Thomas Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CloudKOM ApS Blikfanget 5 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 35 20 75 03
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Wivel
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	iCentrex Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af IT udstyr/løsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464.592 kr. mod -278.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.535 kr. mod -354.753 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet iCentrex Denmark A/S pr. 1. januar 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-464.592	-278.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.111	-124.740
Resultat før finansielle poster	-475.703	-402.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.009	-51.808
Resultat før skat	-541.712	-454.807
2 Skat af årets resultat	119.177	100.054
Årets resultat	-422.535	-354.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.535	-354.753
Disponeret i alt	-422.535	-354.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>11.111</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.672	80.799
Udskudte skatteaktiver	21.069	22.558
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.590</u>	<u>20.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.331</u>	<u>123.517</u>
Likvide beholdninger	<u>133.738</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.069</u>	<u>123.517</u>
Aktiver i alt	<u>233.069</u>	<u>134.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.635.630	-1.213.095
Egenkapital i alt	-1.555.630	-1.133.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.189	121.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707.450	1.088.274
Anden gæld	75.060	51.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.699	1.267.723
Gældsforpligtelser i alt	1.788.699	1.267.723
Passiver i alt	233.069	134.628

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-1.213.095	-1.133.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-422.535	-422.535
	80.000	-1.635.630	-1.555.630

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.677	45.053
Andre finansielle omkostninger	<u>3.332</u>	<u>6.755</u>
	<u>66.009</u>	<u>51.808</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.666	-86.856
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.489</u>	<u>-13.198</u>
	<u>-119.177</u>	<u>-100.054</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>406.236</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>406.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		395.125
Årets afskrivninger		<u>11.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>406.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med iCentrex Denmark A/S, CVR-nr. 26250986 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.